Schweizer Backer-Confiseure
Boulangers-Confiseurs suisses
Panettieri-Confettieri svizzeri

Responsables cantonaux et chefs experts de la formation des apprentis Boulanger/ére-patissier/ére-confiseur/euse
Orientation boulangerie-patisserie / orientation patisserie-confiserie

Suisse romande

Romandie

Fribourg (chef expert)

Fribourg (responsable formation)
Genéve

Jura

Neuchétel (orientation boulangerie)
Neuchatel (orientation confiserie)
Neuchéatel (responsable formation)
Valais (partie romande)

Vaud (responsable formation)
Vaud (orientation confiserie)

Ticino
Ticino

Merigonde
Petter
Uldry
Merigonde
Yerly
Jeanneret
Rodriguez
Mader
Ricky
Girard
Schneider

Gorietti

Joél
Christophe
Richard
Joél
Benoit
Sylvaine
Carlos
Christian
Roger
Yves
Yves

Mattia

Rue de Vermont 37-39
Ch. Des Landes 56
Route des Combes 51
Rue de Vermont 37-39
Rue du 23-juin 2

Ch. Serroue 2b

rue du Chatelard 18
Rue du Seyon 22

Rue du Stade

Av. Général Guisan 48
Rue du Lac 39

strada di scoll 4

1202 Geneve
2503 Biel/Bienne
1628 Vuadens
1202 Geneve
2950 Courgenay
2037 Montmollin
2034 Peseux
2000 Neuchatel
1965 Saviese

1009 Pully

1400 Yverdon-les-Bains

6822 Arogno

Responsables formations et chefs experts des formations pour les brevets fédéraux et les diplomes fédéraux

Brevet fédéral en suisse romande

Responsable de la formation BCS
Présidente commission D&Q

Signer
Wehren

Responsable de formation et chef expert  Knecht

s

Peter
Esther

Sébastien Rues des Prés-du-Lac 32

Kantonsstrasse 130
Rubistrasse 5

7205 Zizers
6353 Weggis
1400 Yverdon-les-Bains

022 733 75 62
079 363 19 48
079 457 14 90
022 733 75 62
032471 11 56
032 751 14 59
03272519 65
032 725 29 92
079 484 85 37
021 728 47 31
024 425 20 35

09164970 71

0813228877
041 390 21 61
024 552 00 85

patisserie.merigonde@gmail.com

petterc@edufr.ch

richard.uldry@edu.ge.ch

patisserie.merigonde@gmail.com

b.yerly@bluewin.ch

sysy@net2000.ch

car.r@bluewin.ch

christian@maedersa.ch

roger.rickly@bluewin.ch

info@boulangerie-vd.ch

info@confiserieschneider.ch

gorietti@bluewin.ch

p.signer@baeckerei-signer.ch

info@wehrens.ch
knecht@richemont.swiss
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